FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

( CENTRO DE DIAGNOSTICO

[ J( = |AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
—1,INIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 55,

F-xp0SILI0M63 MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de Identidad
2022-06-10 CRISTHIAN ALEXIS LOPEZ GARZON CC (X) NIT () CE () No. 1152683166

Direccion Teléfono Cludad Departamento
CLLEDS #69-48 1000000 Medellin Antioquia

DATOS DEL VEHICULO

Placa Pals Serviclo Clase Marca Linea
GTX106 Colombia Publico Campero Renault Duster

Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2020 10020255220 2020-06-01 Blanco glacial (v) Gas - gasolina 9FBHSR583LM188112
"No. Motor | Tipo Motor | Cllindraje | Kilometraje Namero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje

0TTO 1998 78033 SI () NO (X) Sl () NO (X)

. 12022:06-10/GTX106413:298

P OIS

Suspensién (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 73.50 Derecha 80.80 lzquierda 65.10 Derecha 7250 %
Frenos
El:;acua Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo  Unidad
e " e jerdo | 2326.00 4345.00 NS 2579.00 3756.00 N 9.81 30 %
e 232100 2672.00 N [ER2,. 2641.00 3284.00 N 12.10 30 %
E&i;igrﬂ Minimo Unidad IEZJ:u?erdo N g‘eeré,cho N %
Eje 4 Eje 4
30.60 18 % |zlgu|erdo N D].erecho N %
Eje 5 N [BES N %
izquierdo Derecho
Desvliacién lateral
_5];61 oij)ee 2 Eje3 Eje 4 EjeS Maf/.fno 10 Unidad mikm
Inspeccion Visual
G1 IDlsunllvo de la empresa CUMPLE G1 lEslado Tubos Escape ' |CUMPLE GS Terminales Bateria [CUMPLE
G7 Eje3 llanta derecha CUMPLE [ Eje2 Rin Derecho CUMPLE G2 Soportes CUMPLE
G2 Tijeras CUMPLE G2 Amortiguadores CUMPLE G5 Desempaniador CUMPLE
G7 Eje3 llanta izquierda CUMPLE G4 Cinturones de Seguridad CUMPLE GS Luces altas CUMPLE
G6 Galo CUMPLE G8 Eje5 Rin Izquierda CUMPLE G1 \der on R i [CUMPLE
G11__ |Pisos CUMPLE G2 [Rotulas Inferiores CUMPLE G4 |Parabrisas CUMPLE
G2 Resories o B CUMPLE G6 Sefiales de Advertencia CUMPLE G3 L [CUMPLE
G9 Tapiceria CUMPLE G7 Eje1 lanta izquierda CUMPLE G1 Aseo General CUMPLE
G3 Pito CUMPLE G3 Dispositivos de Velocidad CUMPLE G5 Stop CUMPLE
G5 Indicadores de tablero CUMPLE G4 Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE G11  |Bastidor CUMPLE
G5 Ejed llanta lzquierda CUMPLE G8 Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE G7___|Eje2 llanta lzquierda [CUMPLE
G2 Rotulas superiores CUMPLE G6 Crucela CUMPLE G7 Eje1 llanta derecha [CUMPLE
G6  |Banderola CUMPLE G7  |Eje2 llanta derecha CUMPLE G5  [Luz Placa CUMPLE
G6 Tacos CUMPLE G6  |Extintor CUMPLE G8  |Ejed Rin lzquierdo CUMPLE
G6 |Llanta de repuesto CUMPLE  [G8  [Eje4 Rin lzquierdo CUMPLE _ [G9  [Colineria CUMPLE
G10__ [Caja de direccion CUMPLE G10  [Brazos Axiales CUMPLE G9  |Latoneria y Pintura CUMPLE
G8___|Eje3 Rin Derecho CUMPLE __ |G6 __|Botiquin CUMPLE _ |G5 __[Luces bajas CUMPLE
Gl |Anclaje Sillas CUMPLE |62 [Pemos CUMPLE __ |G7 _ |Ejed llanta derecha CUMPLE
G5 [Anclaje de Bateria CUMPLE  |G3  [Retrovisores CUMPLE G6 |Triangulos CUMPLE
G12__|Promedio de Distancia CUMPLE  |G7 |Eje5 llanta izquierda CUMPLE G5 _ |Luces de Parqueo CUMPLE
G8 Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE G4 Puenas CUMPLE G7 EjeS5 llanta derecha CUMPLE
G8 __|Eje1 Rin Derecho CUMPLE __ [G5 [Direccionales CUMPLE _|G5___[Luzinterna CUMPLE
G5 |Reversa CUMPLE __[G10__|Terminales CUMPLE __ |G8 __|Eled Rin Derecho CUMPLE
G6 Linterna CUMPLE G8 Eje5 Rin Derecho CUMPLE G4 CUMPLE
G1__[Espeios CUMPLE___[G12__|Promedio de Tiempo ‘W}'—'}f
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION GS SISTEMA ELECTRICO GB RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA 69 ESTADO DE PRESENTACION 412 0/8POSITIVOE DR COBRQ

Escaneado con CamScanner



 — " —

APROBADO: SI_X_ NO_ R R

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
Rueda de repuesto 438

Eje qulerda | derecha

Eet |45 438

Eje2 4.37 4.2

MARCO CADAVID PEREZ
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRE SENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimagq Ingenieria S.A.S. - Tecn-RTM (Sistema de gesuon para revision lécnico mecanica)
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